
Smlouva č. ZL/2022/12 o vyrobě a stavbě zatepleně jurty o průměru 8 m
s podlahou

CZECH TENTS šlo., IČ 04074904, sídlem náměstí Miru 470, 277 35 Mšeno,
zastoupená jednatelem ,
dále jako dodavatel

d

Obec Sulice. IČO: 00240818. sídlem Sulická 155, 251 68 Sulice
dale jako odběratel

dne;nm,j 'jn" nd brvrobe a stavbe 8 't umo

l Výroba, dopř3vä a stavba ju'ťy

a) Dodavatel vyrobí b připraví k expedici kompletní júnu o průměru 8 m s dle odsouhlasené
kalku|aa ze dne 21 l 2022, která je pŕilohou tetc smlouvy, nejpozději do 15.čememe 2022,

b) Dod3vate| dopmvľ materiál potřebný ke stavbě jurty na místo určené odběratdem, na adrese
v obci Sulice a přuvďé zde stgvbu jurty

c) předpokládami termín stavby je v měsíci Červenci 2022, nejpozdČµ do 20.8.2022.

!e"mmú stavb',' oběma strammt ne txj:der ]4 dm

2 Popis předméhj dodávky - ?atepŇlené jurty o průměru 8 m s podahou

objednane jurty je uvéCen v pňloŽene pňp3dně v' doprQvodnyuh mailecN.

3. Součinnost

Obě strany se dohodŕy na nutností potřebné $ouČ|nnosrl jak během připravV a vÝřoby tak
v průběhu mi stavby
Jedná se zejména o průběžné a včasné upřesněni případných nejasnosti, doplnení udajú (zejména
Dŕcsne umistém atvorcNých prvků ípod )
Dáte pak o přesné mňačeni m;sta stavby a urmstěni vrhodovych dveří'

4 Cena kompletní jurty. dopravy a stavby " platby

a) obě strany se dohodly na celkove ceně ju'ry 953 643,- KC - vu 2. aktuaiuovaná kalkulace.

r



"\
t. VŠechny ceny u"vedene teto |5oij .'ľ .Dph

c) Odběratel uhřadt dodavaten 1. zálohu ve výši 476.821,- KČ do utery 25 1 2022 převodem na úČet

d) Odbě'atd uhrad! dcdavateh 2. Zábhu ve vYŠi 381.457,- KČ v den zahájeni stavby nebo v den
dopraveni matertá!u na stavbu juny.

e) Odběratel uhradí doplatek ve výší 95 365 - KC při předání jurty k uživám

g) Případné dop(atkV, slevy apod budou zaučtovány do závěreČného doplatku.

h) Na vsechřry platby dodavatel vystaví odběrateli dQ 74-tí dnů od příjmu plarby daňový doklad o
nňjmu platby.

S ZávéreCná U!ednanl

a) V případě zpoŽděni s dodáním a postaven(m jurty oproh smluvně domluvenému terminu dle bodu
1. C) se dod3~ 2av'azuje uhradit pokutu 0,05% z ceny dodávky za každý děn ípožclěni.

Ei, Za tpozdem zavinene se cík ~su ltv . ms'
jocTome dldľj kvŮh PCA7ď' ·' ade': haváne ž

pohroma pŕfpadně také zdrženi, či přebžky na straně odběmtele {nedostatečná součinnost,
nepřl'stupné místo stavby apod.).

C) VŠéchny zrněný terminů, komponentů jurty ax"c. musí být provedeny písemně a odsouh|asenV
oběma srranami, přičemÍ za písemnou komunlkaci se považuji i e-maiĹy.

Phloha: 2 äktu&izovanó kalkulace jurty 8 m s podlahou

Ve Mšené, dne 21.1. 2022

u dodavatele
Vladimir Hulin-Mihal«
jednatel

V Suľicích, dne 21.1. 2022

odběratel
petr Čuřík

starom obce Sdke

Aj í ,'1__j, CZE
'""" M 5~

D
'e' "5 91®

WW

Ing.


